

Årsredovisning
för
Högebo Gård AB
556539-6214

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Högebo Gård AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 30 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Götene den 30 juni 2023



Lars Åslund

Styrelsen för Högebo Gård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver jordbruk och grisproduktion.

Företaget har sitt säte i Götene.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	31 591	19 098	19 007	17 394
Resultat efter finansiella poster	3 705	986	623	2 671
Soliditet (%)	24,6	22,4	22,4	22,0

Omsättningsökningen är en effekt av ökade produktpriser till följd av Ukraina krisen kombinerat med utökning av företagets verksamhet som gett ökad försäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	658 551	170 823	929 374
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		170 823	-170 823	0
Årets resultat			1 391 518	1 391 518
Belopp vid årets utgång	100 000	829 374	1 391 518	2 320 892

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	829 375
årets vinst	1 391 518
	2 220 893
disponeras så att i ny räkning överföres	2 220 893
	2 220 893

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		31 591 264	19 097 518
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-702 953	479 909
Övriga rörelseintäkter		3 132 184	1 827 271
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		34 020 495	21 404 698

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-10 106 503	-6 547 758
Övriga externa kostnader		-12 671 257	-7 218 314
Personalkostnader	2	-3 039 470	-3 069 492
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-3 908 955	-3 197 522
Övriga rörelsekostnader		0	-19 000
Summa rörelsekostnader		-29 726 185	-20 052 086
Rörelseresultat		4 294 310	1 352 612

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		52 170	32 684
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		100 168	81 438
Räntekostnader och liknande resultatposter		-741 492	-480 705
Summa finansiella poster		-589 154	-366 583
Resultat efter finansiella poster		3 705 156	986 029

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar		-2 300 000	-800 000
Summa bokslutsdispositioner		-2 300 000	-800 000
Resultat före skatt		1 405 156	186 029

Skatter

Skatt på årets resultat		-13 638	-15 206
Årets resultat		1 391 518	170 823

Balansräkning

Not 2022-12-31 2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3 30 907 003 25 379 783

Summa materiella anläggningstillgångar

30 907 003 25 379 783

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4 689 955 520 197

Summa finansiella anläggningstillgångar

689 955 520 197

Summa anläggningstillgångar

31 596 958 25 899 980

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

3 733 568 1 613 000

Varor under tillverkning

4 090 667 4 820 520

Färdiga varor och handelsvaror

4 820 900 4 794 000

Summa varulager

12 645 135 11 227 520

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

314 663 31 500

Övriga fordringar

3 337 176 1 627 182

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

969 361 520 269

Summa kortfristiga fordringar

4 621 200 2 178 951

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

17 061 17 061

Summa kortfristiga placeringar

17 061 17 061

Kassa och bank

Kassa och bank

706 556

Summa kassa och bank

706 556

Summa omsättningstillgångar

17 284 102 13 424 088

SUMMA TILLGÅNGAR

48 881 060 39 324 068

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

829 375

658 552

Årets resultat

1 391 518

170 823

Summa fritt eget kapital

2 220 893

829 375

Summa eget kapital

2 320 893

929 375

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

12 250 000

9 950 000

Summa obeskattade reserver

12 250 000

9 950 000

Långfristiga skulder

5, 6

Övriga skulder till kreditinstitut

14 458 451

9 981 368

Övriga skulder

8 393 256

8 335 247

Summa långfristiga skulder

22 851 707

18 316 615

Kortfristiga skulder

6

Checkräkningskredit

7

708 381

433 538

Övriga skulder till kreditinstitut

2 836 848

3 750 302

Leverantörsskulder

2 098 375

1 192 366

Övriga skulder

2 793 600

2 114 320

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

3 021 256

2 637 552

Summa kortfristiga skulder

11 458 460

10 128 078

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

48 881 060

39 324 068

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-25 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskatade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	6	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	42 936 913	37 984 747
Inköp	10 588 681	7 000 166
Försäljningar/utrangeringar	-3 168 500	-2 048 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 357 094	42 936 913
Ingående avskrivningar	-17 557 130	-14 904 733
Försäljningar/utrangeringar	2 015 994	545 125
Årets avskrivningar	-3 908 955	-3 197 522
Utgående ackumulerade avskrivningar	-19 450 091	-17 557 130
Utgående redovisat värde	30 907 003	25 379 783

2023071111267

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	520 197	363 161
Tillkommande fordringar	169 758	157 036
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	689 955	520 197
Utgående redovisat värde	689 955	520 197

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	4 917 154	2 924 464
	4 917 154	2 924 464

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 17 295 298 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	14 458 451	9 981 368
	14 458 451	9 981 368
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 836 848	3 750 302
	2 836 848	3 750 302

Not 7 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	3 000 000	3 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	708 381	433 537

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	6 065 000	6 065 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	22 723 051	17 052 705
	28 788 051	23 117 705

2023071111268

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Götene den 30 juni 2023



Lars Åslund

Vår revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2023

SA Revision AB



Andreas Jahnstedt
Auktoriserad revisor



SA REVISION
